АДМИНИСТРАЦИЯ КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2019                                                                                                 № 366

                                                       с. Кубовая

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений на территории Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на IV квартал 2019года

Во исполнение проекта «Доступное и комфортное жилье- гражданам России», Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации программы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище», утвержденных распоряжением Правительства РФ от 25.12.2008 г. №1996-р, руководствуясь Уставом Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  норматив рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на территории Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в районе 34437,85 (тридцать четыре тысячи четыреста тридцать семь) рублей 85 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кубовинского сельсовета в сети «Интернет» - https://kubovinski.nso.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Кубовинского сельсовета                          С.Г. Степанов